CÂMARA DOS DEPUTADOS

PRESIDÊNCIA/SGM
Denúncia apresentada por Hélio Pereira Bicudo, Miguel Reale
Júnior e Janaina Conceição Paschoal, com amparo na Lei n.
1.079/1950, em desfavor da Excelentíssima Senhora Presidente da
República, Dilma Vana Rousseff, e recebida em despacho de 2 de
dezembro de 2015.
Em 02/12/2015

Numere-se a Denúncia por Crime de Responsabilidade.
Publique-se.

EDUARDO#
Presidente

11111111111 111111111 11111 11111111111111111111 11111 illll 11 11111111111111111111111 11111
Documento : 68699 - 1